

NC HOLDING 2000 ApS

Frederiksborgvej 80
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2016

Jesper Birkedal Strands
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NC HOLDING 2000 ApS
Frederiksborgvej 80
4000 Roskilde

CVR-nr: 25675665
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er et holdingselskab, der ejer aktier i tilknyttede virksomheder samt investeringer i andre finansielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 774.624 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.818.161.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-6.713	-7.754
Bruttoresultat		-6.713	-7.754
Resultat af ordinær primær drift		-6.713	-7.754
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		795.425	428.133
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.286	0
Ordinært resultat før skat		768.426	420.379
Skat af årets resultat		6.198	-13.910
Årets resultat		774.624	406.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.850	0
Overført resultat		693.274	-93.531
I alt		774.624	406.469

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.507.195	1.544.521
Kapitalandele i associerede virksomheder		260.722	110.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.767.917	1.654.744
Anlægsaktiver i alt		1.767.917	1.654.744
Udskudte skatteaktiver		6.054	6.467
Tilgodehavende skat		271.800	187.759
Andre tilgodehavender		100.000	111.755
Tilgodehavender i alt		377.854	305.981
Andre værdipapirer og kapitalandele		423.140	250.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		423.140	250.000
Likvide beholdninger		12.196	48.292
Omsætningsaktiver i alt		813.190	604.273
Aktiver i alt		2.581.107	2.259.017

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		401.671	421.521
Overført resultat		1.190.290	497.016
Forslag til udbytte		101.200	500.000
Egenkapital i alt	3	1.818.161	1.543.537
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		484.133	420.985
Skyldig selskabsskat		257.189	286.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.946	715.480
Gældsforpligtelser i alt		762.946	715.480
Passiver i alt		2.581.107	2.259.017

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Confirm A/S, Roskilde	80%	1.447.365	526.104
Oxford ApS, Jyllinge	100%	314.057	188.797
Jmarine ApS, Roskilde	100%	35.246	69.957

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Confirm Q & V ApS, Roskilde	50%	521.444	300.999

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	421.521	497.016	500.000	1.543.537
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-19.850	693.274	101.200	774.624
Egenkapital ultimo	125.000	401.671	1.190.290	101.200	1.818.161

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Confirm A/S, Oxford ApS samt JMarine ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.